92 Stadt mit Thirmen: Sigillum ecivitatis in (Frankenhb)erhe
(Grosses altes Siegel). '

138, — 1314, Juli 30.
Rucker und Ermendrud von Horbach verkaufern an Gertrud
Beckine (Beghine) die Schwester des Schiffen” Konrad Zuncels
cu Herborn Renten aus drei Aeckern ber Horbach. ‘
Abschrift des 18. Jahrhunderts nach dem Ongma]e, Staatsarchiv Mtnster
Stift Keppel Nr. 239,

Ruckerus ac Ermendrudis coninges de minori Herbach universis pre-
seneia visuris ac audituris cupimus esse notum, nos communicata manu,
voluntate unanimi et consensu, Gerdrudi beckine, sorori Conradi dicti Zunzels
scabini de Herberin, dimidium maldrum siliginis ‘de fribus agris sitis in
terminis ville minori (!) Herbach, videlicet de agro dicto Kortstucken, qui
ante solvit demarium ad luminaria ecclesie in Herberin, de agro dicto
Sadele, sito prope dictum agrum, ac agro dicto Grube, sito prope Wege-
bach circa festum beati Michahelis annis singulis perpetuo persolvendum, pro
XXVIII solidis denariorum legalium et bonorum numeratis et persolutis,
insto vendicionis fytulo in perpetuum vendidisse sibi ac suis heredibus,
vel cuicunque ordinare aut legare decreverit, iure hereditario ac proprie-
tario perpetuo libere et quiete possidendnm, condicione tali adiecta, si quod

absit dictum dimidium maldrum siliginis dicte Gerdrudi vel suis succes- -

soribus exspedite mon solveretur, tune dictos agros inpetere possent ac sine
contradictione qualibet sibi resumere et hereditarie tamgnam pro sua pro-
prietate possidere. Acta snnt hec presentibus fratre Rycholfo plebano in
Herberin, Johanne plebane in Walderdorf, Henrico dicto Kornmengel, Ger-
laco dicto Gulle, Henrico dicto Wuste, Johanne supra pontem, Gylone ante
pontem, Conrado dicto Zunzel, scabinis in Herberin, Heynemanno de foro
kaseorum ac aliis quam pluribus fidedingnis. In cuius rei robur et evi-
denciam ampliorem sigillum civifatis in Herberin ad rogatum memoratorurn
presentibus est appensum. Datum anno Domini M°. C* C° C° XIIID, tertia
foria ante ad vincula beati Petri apostoli.
Appendet sigillum.

139, — Breisach, 1315, April 2.

Konig Friedrich verpfindet den Grafen Heinrich und Jo-
hann von Nassaw den Burgberg su Greifenstein und er-
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laubt ihnen, ein darauf haftendes Pfandrecht ihres Bruders Emicho
2u losen.

Orig. im Konigl. Niederléndischen Hausarchive im Haeg. Beglaubigte
Copie im Steatsarchive Wiesbaden. — Erwihnt Arnoldi I, 83;
Bohmer Regesten von 1314—1347, S. 166, Nr. 25.

140, — 1315, December 20.